1 стр. из 4

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

31.08.2023 г.

№ 2129

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема

§ 1

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  177-412-658 86    64  0

2  213-224-944 23    62  0

3  165-675-794 24    61  0

4  170-470-917 59    56  0

5  169-371-323 92    55  0

6  161-633-479 61    53  0

7  169-986-461 61    46  0

8  188-025-430 76    55  0

§ 2

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  175-960-721 08    60  0

2  143-482-542 58    60  0

3  162-687-714 00    58  0

§ 3

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  188-292-559 26    59  0

 2 стр. из 4

2  189-819-546 52    59  0

3  161-647-751 79    54  0

4  190-887-625 22    53  0

5  183-759-584 30    47  0

6  160-083-637 39    58  0

7  165-830-019 65    50  0

§ 4

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  187-143-664 93    57  0

§ 5

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  169-494-024 11    53  0

§ 6

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  161-643-874 73    36  0

2  167-945-086 20    39  0

§ 7

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  121-192-346 13    66  0

2  184-084-584 91    59  0

3  152-753-998 94    57  0

4  179-441-502 92    49  0

5  191-377-082 86    45  0

6  165-282-277 78    45  0

7  160-329-468 52    28  0

8  199-582-718 51    57  0

9  191-273-592 81    48  0

§ 8

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  185-632-806 96    59  0

§ 9

 3 стр. из 4

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  168-853-567 30    44  0

§ 10

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  180-092-047 40    58  0

2  155-441-236 49    50  0

3  191-738-238 96    50  0

4  202-332-368 01    47  0

5  187-964-518 45    46  0

6  181-545-255 70    41  0

§ 11

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  142-019-557 27    53  0

2  179-202-870 85    51  0

3  167-094-157 86    50  0

4  175-422-535 67    47  0

5  159-889-827 69    33  0

6  144-093-606 49    42  0

7  128-635-335 71    70  20

§ 12

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  184-346-566 95    39  0

2  166-362-024 62    52  0

3  000012608    44  0

§ 13

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1  200-248-010 84    35  0

2  181-384-116 64    42  0

§ 14

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

 4 стр. из 4

Направление 38.04.01 Экономика

1  188-496-180 39    69  0

2  199-364-987 56    34  0

§ 15

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 38.04.02 Менеджмент

1  187-187-041 03    83  0

§ 16

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 38.04.10 Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктура

1  191-179-218 80    44  0

2  178-154-030 73    64  0

§ 17

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 07.04.01 Архитектура

1  185-479-953 41    55  0

2  188-323-939 09    34  0

§ 18

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 07.04.04 Градостроительство

1  169-235-749 03    63  0

§ 19

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  161-259-056 52    42  0

§ 20

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 31 августа 2025 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1  168-064-431 77    52  0